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خر چه آ کو

محلات منطقه ما:
9:       نوفل لوشــاتو، رضاشهر،طالقانی،ســرافرازان، چهارچشمه،  
 كوثــر، هاشميه،هنرســتان،نيروهوايی،آب و برق، اقبــال، 
زكريــــا،لادن، شقــايق 1 و شقـــايق 2 ،گلديــس و ولی عصر)عج(

10:                 رازی، استاد يوسفی، شريعتی، شاهد، لشکر، فرهنگيان، اماميه، 
رسالت، حجاب، ايثارگران، امام هادی)ع( ، خاتم الانبيا  )ص( و ميثاق

نجمـهموسـویکاهانی|دورهمی های دوران مدرسـه، جـزو بهتریـن خاطـرات تحصیل 
همـه ماسـت؛ دقایقی کـه بیـرون از چهارچوب کتـاب و کلاس، با هم سـالانمان خوش 

گذراندیم. مسئولان مدرسه دولتی «پاسداران آسمان»  در خیابان شهیدبرکپور محله 

نیروهوایی درکنار مادران دختران کلاس سـومی، برنامـه ای برای روزه اولی ها ترتیب 

دادنـد و در روز عیـد فطـر آن هـا را دور هم جمـع کردند تا با یـک افطـاری به یادماندنی 

خاطـره این ماه رمضـان را در ذهن دخـتران ماندگار کنند.

جشن عبادت برای دختران 
»پاسداران آسمان«

از 150دانش آمـوز کلاس سـومی این مدرسـه 130نفـر در این دورهمی شرکـت کرده اند. 

آوینا اقدسی و آدرینا مهلوجی بی صبرانه منتظرند تا لحظه افطار فرابرسد. آدرینا گوید: 

مـن و دوسـتم همـه روزه هایـان را گرفته ایـم. یک مـاه قبل از مـاه رمضان، دوشـنبه ها و 

پنجشـنبه ها روزه می گرفتیـم تـا عـادت کنیم. او که چشـمش بـه شربت هایی اسـت که 

در سـفره افطار چیده شـده اسـت، ادامه می دهد: فقط بعضی وقت ها تشـنه می شدیم 

که بـرای جایزه، موقع افطـار شربت خاکشـیر می خوردیم.

لیلی جعفری که بعداز دوسال مدیریت مدرسه، آخرین سال خدمتش 

را می گذرانـد، می گویـد: مـا از هـر پیشـنهادی کـه بـرای کار گروهـی 

بچه هـا باشـد و مشـارکت خانواده هـا را هـم بـه همـراه داشـته باشـد، 

اسـتقبال می کنیـم. وقتی چندنفـر از انجمن اولیا و مربیان پیشـنهاد 

کردنـد برای روزه اولی ها مراسـم افطار برگزار کنیم، خوشـحال شـدم و 

از همکارانمـان خواسـتم در این کار مشـارکت کنند.

یکـی از بخش هـای جـذاب ایـن برنامه بـرای روزه اولی ها سـخنرانی علیرضـا دلبریـان )راوی جنگ( 

اسـت که زبان کـودکان را خوب می دانـد. او می گوید: جنگ ما یک مجموعه اسـت که هرچه بخواهیم 

از آن برمی داریـم؛ فقـط نحـوه بیانـش برای سـنین مختلف متفاوت اسـت. ما از خود بچه ها مشـارکت 

می گیریم که خسـته نشـوند، نسـل امروز سـؤال هم زیاد دارند.

نقـش مادرهـا در تهیه ایـن افطاری خیلی پررنگ اسـت. حمیده حسـین زاده و بهـاره مجردی دخترانشـان در کلاس 

سـوم همین مدرسـه درس می خوانند. حسـین زاده هان طور که نان های سنتی بسته بندی شـده را در کنار بسته های 

افطـار بچه هـا می چینـد، می گویـد: غیـر از غـذا که بـا گرفـن مبلغی از طـرف بسـیج و شـهرداری و چنـد خیّر تهیه شـد، 

مادرهـا هم حلوا و شـله زرد و دسرهـای رنگارنگ بـرای بچه ها تهیـه کردند.

فاطمه آخوندی مسـئول بسـیج مسـجد محله اسـت. خودش 

پنج سال ابتدایی را در این مدرسه گذرانده و حس خوب جشن های 

کودکـی را از یـاد نـبرده اسـت. او می گویـد: چندنفـر از مـادران بـه 

دفتر بسـیج مراجعـه کردند و گفتنـد می خواهیم بـرای روزه اولی ها 

افطـاری برگـزار کنیـم و نیاز به حایـت داریم. مـا هم از شـهرداری، 

بسـیج و چنـد نفـر از خیـران محـل کمـک گرفتیم تـا خاطـره اولین 

سـال روزه گرفن بـرای این دخـتران به شـیرینی بماند.
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